Paris. 1520, fol., apud Ascensium [opera Jac. Fabri Stapul. V. Panzer., VIII, p. 67.]

Coloniæ 1523 et 1531, fol., apud Cervicornum, quam editionem persequitur Gesnerus in *Bibl. FABR.* Edit. Colon. 1523, quam in manibus habeo, inscripta est

Divi Basilii M. Cæsar. episcopi eruditissima opera, quorum catalogum in sequenti pagella deprehendes. Interpretes Joan. Agyropylus, Georg. Trapezuntius, Raphael. Volaterranus, Rufinus presbyter. Monodia Gregor. Nazianz. 1523. In calce: *Excusa sunt hæc opera in ædibus Eucharitii Cervicorni, ære et impendio M. Godefr. Hittorpii, civis Colon. M. Junio fol.* Add. Lambach. l. c., p. 86, qui in nota, *Habentur, ait, hic præter opera quæ modo recensuimus ex edit. Romana, libri V contra Eunomium, C Georgio Trapezuntio interprete, et regula monacho-*

ex Evangelio Lucæ in paralyticum; in ordinationem SS. apostolorum. — In cod. LXII usque ad LXV, sunt Basilii ascetica (cat. pag. 43 sq.). — In cod. DIII Basilii ex proverbii; capitula VIII in diversas hypotheses, etc. — Taurini in *Bibl.* quondam regia in multis codd. multas epistolas homiliasque aliaque inesse opera, cognosces ex catal. codd. gr. Taurin. V, indic. voc. *Basilius, Cæsar.* — Insignis variorum Basilii librorum, Florentiæ in bibl. Laur. servatorum, numerus designatur a Bandin. in *Cat. codd. Gr. Laur.* Vide ind. ad tom. III, pag. 480 — 482. — De codd. Neapolitan. V. supra. vol. V, in calce. Leidæ in bibl. publ. inter. codd. Bonavent. Vulcanii; ex Basilii appendice ad Naucleri *Chronographiam* (cat. bibl. Leid., pag. 348 fin). — Ib. in bibl. publ. inter mss. vol. membran. pervetus, continens quædam Basilii M., præsertim ascetica, quod vir doctus videtur contulisse ad edit. Basileens., teste confectore cat. bibl. Leid., pag. 254, n. 1. — Ib., pag. 336, n. 47, Basilii in *Hexæmeron.* — Pag. 343, n. 61, Epp. amonæ Juliani et Basilii, quas testatur Scaliger se vidisse Arabice. — Ibid. pag. 402, n. 7, inter codd. Vossian., ænigmata Basilii τοῦ Ματθουῶν ἐς Κύριον. — Et n. 16, Basilii M. ἐκκλησιαστικῆ καὶ μυστικῆ προθεωρᾶ per interrogationes. — Montfauc. in *Palæographia Gr.* XLV, laudat cod. Colbertin. CCCCXCIX, membr., qui exhibet Basilii opp. scr. manu Nicetæ, protospatharii, etc., A. Ch. 971 oblati ecclesie martyris Georgii Oriati. — et pag. 287, cod. Romanum F. P. S. Basilii, qui continet Basilii ascetica et quæstiones, et illustrat, quæ notatu digna ad calcem leguntur. Sed hæc sufficiant, ne leges instituti nostri migrem: et de quibusdam opp. codd. passim adhuc locus erit dicendi. HARL.